页
1
联系我们：www.keysight.com          第 1 页
技术概述
DAQ970A/DAQ973A
数据采集系统
以更快的速度采集更多的动态信号
主要特性

如需完整的联系方式，请访问：www.keysight.com/find/contactus
此信息如有更改，恕不另行通知。© 是德科技，2020 年，印于北京，2020 年 2 月 3 日，5992-3168CHCN
订货信息
主机
DAQ970A  具有 USB 和 LAN 的数据采集系统主机
DAQ973A  具有 USB、LAN 和 GPIB 的数据采集系统主机
选件 Z54  ANSI Z540 一致性校准
模块
DAQM900A  20 通道固态多路复用器
DAQM901A  20 通道电枢式多路复用器
DAQM902A  16 通道舌簧多路复用器
DAQM903A  20 通道执行器/通用开关
DAQM904A  4 x 8 双线矩阵开关
DAQM905A  双路 4 通道射频多路复用器 50 Ω
DAQM907A  多功能模块
DAQM908A  40 通道单端多路复用器
DAQM909A   4 通道同步采样数字化仪
附件
11062A   开尔文夹具套件
34307A   10 件套 J 型热电偶
34308A   5 件套 10 kΩ 热敏电阻
34905-60001  10 根 SMB 至 BNC 适配器电缆套件，50 Ω